
POSTUPITEL

Lesní servis s.r.o. (do 04. 01. 2017 ABOR s.r.o.), IČ: 28490517 
sídlem Poříčí nad Sázavou, Potoční 292, okres Benešov, PSČ 25721 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145412 
zastoupená Ing. Markem Slavíčkem, jednatelem

dále jen „Postupitel" 

a

POSTUPNÍK

ADOL Monitor s.r.o., IČ: 02214377
se sídlem Prosecká 524/26, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216767

zastoupená Pavlem Tomkem, jednatelem

dále jen „Postupník “

a

POSTOUPENÁ STRANA 

ČEPRO, a.s., IČ: 60193531
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20426

zastoupená Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní 
představenstva

dále jen „Postoupená strana4

Postupitel, Postupník a Postoupená strana dále dohromady jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní
strana".

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o postoupení smlouvy (dále jen
„Dohoda o postoupení”).

ČLÁNEK 1
PŘEDMĚT DOHODY O POSTOUPENÍ

1.1 Postupitel a Postoupená strana spolu uzavřely dne 8. 12. 2015 Smlouvu číslo 2010-39377 o poskytování 
služeb ABOR Stahovač (dále jen „Smlouva"), na základě které se Postupitel mj. zavázal pro 
Postoupenou stranu provozovat ABOR Stahovač a požadované výsledky zasílat dle podmínek Smlouvy 
Postoupené straně. Smlouva je nedílnou součástí této Dohody o postoupení a tvoří přílohu č. 1 této 
Dohody o postoupení.

1.2. Závazky Postupitele a Postoupené strany dle Smlouvy trvají. Veškerá práva a povinnosti Postupitele dle 
Smlouvy je připraven převzít Postupník na základě této Dohody o postoupení.

1.3. Smluvní strany se dohodly na postoupení celé Smlouvy ve smyslu ust. § 1895 a násl. občanského 
zákoníku, z Postupitele na Postupníka, a to s účinností ke dni účinnosti této Dohody o postoupení. 
К tomuto dni je též postoupení Smlouvy účinné vůči Postoupené straně.

1.4. Postupitel touto Dohodou o postoupení převádí na Postupníka veškerá svá práva existující ke dni 
účinnosti této Dohody o postoupení a veškeré své povinnosti existující ke dni účinnosti této Dohody o 
postoupení, které pro Postupitele vyplývají ze Smlouvy.

Stránka 1 z 2

001438



т

Evid. č. Postoupené strany 39377/1

1.5. Postupník ke dni účinnosti této Dohody o postoupení veškerá práva a povinnosti převáděná touto 
Dohodou o postoupení přijímá.

1.6. Postoupená strana prohlašuje, že v plném rozsahu souhlasí s předmětem této Dohody o postoupení, tedy 
souhlasí s tím, aby celá Smlouva byla na základě této Dohody o postoupení postoupena z Postupitele na 
Postupníka.

ČLÁNEK 2
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tato Dohoda o postoupení nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran.

2.2. Tato Dohoda o postoupení je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech splatností originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

2.3. Nedílnou součástí každého stejnopisu této Dohody o postoupení je příloha č. 1 - Smlouva číslo 2010
39377 o poskytování služeb ABOR Stahovač.

2.4. Změny a dodatky této Dohody o postoupení mohou být prováděny pouze po dohodě všech Smluvních 
stran, a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými zástupci všech 
Smluvních stran.

2.5. Tato Dohoda o postoupení obsahuje úplné ujednání o předmětu této dohody a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly v dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této dohody. 
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Dohodě o postoupení ani projev učiněný po 
uzavření této dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Dohody o postoupení 
a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

2.6. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této Dohody o postoupení připojují Smluvní strany své podpisy.

Pavel Tomek, 
jednatel

Ing. Marek Slavíček, 
jednatel

ЛБСС s.r.o.
Ing. Marek Slavíček Ph.D. 

Potoční 292, Poříčí nad Sázavou 257 21 
IČ 284 90 517, DIČ CZ 284 90 517 

Tel.: 607 822 341, www.abor.cz

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

É6/0EPRO
CtCfcO «V,
тшнмл p 2i3. 
tC (JiC

Stránka 2 z 2

http://www.abor.cz


Příloha č. 1

atG’STRf XEKUUF tu Důvěrné
fglČEPRO

Smlouva číslo 2010-3S377 o poskytování služeb ABOR Stahovač
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném znění

(dále jen „smlouva")

uzavřená mezi

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Provozovna:
Bankovní spojení:
Čisto účtu:
Jednající:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:
Adresa pro doručování: Lazarská 11/0,120 00 Praha

Spisová značka: C145412 vedená и Městského soudu v Praze

ABOR s.r.o
284 90 517 DIČ: CZ28490517
Potoční 292, Poříčí nad Sázavou, 257 21 okr. Benešov
Lazarská 11/6,120 00 Praha v
Československá obchodní banka, a.s. (ČSOB)
225119715/0300
Ing. Marek Slavíček, jednatel
+420 603 882 736
info@abor.cz

(dáie jen,ABOR")

Obchodní firma: 
IČ:
Sídlo:
Bankovní spojení: 
Čisto účtu: 
Jednající:

Kontaktní osoba: 
Kontaktní teiefon: 
Kontaktní e-mail:

Zapsaná:

ČEPRO, a.s.
60193 501 DIČ: CZ60193501 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 04 Praha 7 
Komerční banka, a.s.
11902931/0100
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva 
Lenka Němcová 
+420 221968 185

OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 

(dále jen „Klient")

I. Úvodní ustanovení

1. ABOR tímto prohlašuje, že je oprávněným držitelem licence к nakládání se softwarovým produktem 
ABOR Stahovač, dále jen „ABOR Stahovač" a že je oprávněn touto smlouvou poskytnout licenci třetí 
osobě к ulití předmětného software a dále prohlašuje, že svým nákladem bude uvedený produkt po 
dobu jeho užívání třetí stranou dle této smlouvy udržovat v bezvadném a provozuschopném stavu.

2. ABOR Stahovač je aplikace, která:
a) přistupuje к informacím na internetu;
b) zpracovává informace z internetu;

i - 8

mailto:info@abor.cz


1

SFrtlST4F>'KiJCf Či" Důvěrné
c) exportuje zpracované informace ve formátu XML do určené lokace.

^XjEPRO

П. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek ABOR provozovat ABOR Stahovač a požadované výsledky zasílat 
dle podmínek této smlouvy Klientovi po dobu trvání této smlouvy.

2. ABOR bude provozovat aplikaci ABOR Stahovač tak, aby:

• Systém ABOR bude sledovat úřední desky obcí, které splňují následující formát: 
o předpokladem pro užití aplikace je existence elektronické úřední desky obce
o a text titulku „novinek" na úřední desce musí být v linku (<a href="ur1">Unk text</a>) jako např. 

http://www.hradeckralove.oro/modules/edeska/
o ve výsledném monitoringu, kterým je výstup údajfi, bude zahrnut pouze text z titulku. Dle tohoto 

textu se bude filtrovat požadovaná kritéria např., uzemní rozhodnutí atd...

* Systém ABOR bude zpracovávat výsledky dle níže uvedených podmínek:
o aplikace ABOR Stahovač se automaticky přihlásí na webové stránky úředních desek dotčených obcí 

s frekvencí jednou za 24 hod., aktualizace proběhne jednou za 24 hod. 
o v textu titulku „novinek" na úředních deskách dotčených obcí se budou hledat slova uvedená 

v seznamu dodaného klientem v písemné podobě

Výsledky monitoringu, resp. nové změny oproti předchozímu výsledku monitoringu zašle ABOR 
prostřednictvím elektronické pošty na e-maitové adresy určené Klientem.

3. ABOR bude provozovat aplikaci ABOR Stahovač na vlastních technických prostředcích.

4. ABOR bude zasílat výsledky monitoringu zajištěné prostřednictvím ABOR Stahovač ve frekvenci 
provedených monitoringů, tj. jedenkrát denně ve formátu XML, na e-mailové adresy Klienta: 
iosef.chudvCa)ceproas.cz, zuzana.bednarova@ceDroas.cz. Ienka.nemcova@ceproas.cz.

5. ABOR náleží za poskytnutí služby specifikované v tomto článku smlouvy odměna uvedená v čl. III. odst. 
2 smlouvy.

III. Cena služeb a platební podmínky

1. Cena za plnění ABOR je sjednána jako cena smluvní dohodou stran.

2. Klient se touto smlouvou zavazuje zaplatit za poskytnuté služby provozování ABOR Stahovač:

a) paušální odměnu ve výši 10.000,' Kč (slovy: desettisíckorun Českých) bez daně z přidané hodnoty 
za každý uplynutý kalendářní měsíc.

3. ceny uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy jsou konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré 
náklady ABOR spojené s plněním této smlouvy.

4. К cenám dle odst. 2 tohoto článku smlouvy bude účtováno DPH ve výši die platných právních předpisů 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Úhrada odměny ABOR bude provedena Klientem na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 
ABOR.

6. Odměnu za poskytování služby po dobu trvání této smlouvy ve smyslu čl. III odst. 2 smlouvy bude 
Klient ABOR hradit vždy na základě faktury - daňového dokladu vystaveného ABOR к datu uskutečnění 
zdanitelného plnění, jímž se stanovuje vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce, a zaslaného 
Klientovi na jeho fakturační adresu. Splatnost faktury je stanovena lhůtou 14 dní od doručení faktury 
Klientovi,

2- 8

http://www.hradeckralove.oro/modules/edeska/
mailto:zuzana.bednarova@ceDroas.cz
mailto:Ienka.nemcova@ceproas.cz


7, Smluvní strany sjednávají, že v případě, že nebude poskytnuta služba ABOR dle této smlouvy po celou 
dobu trvání kalendářního měsíce(např. z důvodu zahájení nebo skončení služby v průběhu měsíce), 
bude odměna za službu ABOR vypočtena jako polovina měsíční odměny podle odstavce 2. tohoto 
článku, pokud byla splněna povinnost к 15. dni daného měsíce dle čl. II této smlouvy, nebo bude nula, 
pokud к žádnému plnění dle čl. II smlouvy v průběhu příslušného kalendářního měsíce nedošlo.

8. Každá faktura vystavená ABOR dle této smlouvy musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu, 
zejména;

a) označení dokladu a jeho číslo,

b) název, identifikační číslo a sídlo ABOR,

c) DPH (je-li plátce),

d) bankovní spojení,

e) předmět plnění a fakturovanou částku,

f) číslo smlouvy

g) a další nezbytné náležitosti dle platné legislativy a případně dále sjednané mezi smluvními 
stranami.

9. Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet ABOR používaný pro jeho 
ekonomickou činnost uvedený v této smlouvě, přičemž ABOR prohlašuje, že jím uvedený bankovní účet 
splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti této smlouvy uveden v souladu 
s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj. zejména bude číslo bankovního účtu ABOR uvedeného ve 
smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné 
pochybnosti Klienta o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů ABOR (zejména v případě, ie 
ABOR bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet ABOR uvedený v této 
smlouvě nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o 
DPH, atp.), je Klient oprávněn pozastavit platbu ABOR do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení 
platby ABOR oznámí a Klient v pozici ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat 
způsobem uvedeným v této smlouvě níže. v případě pozastavení platby Klientem ABOR zvýše 
uvedených důvodů není Klient v prodlení s platbou a ABOR nemá nárok uplatňovat vůči Klientovi 
jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby Klientem, ani nárok na náhradu škody.

10. Závazek úhrady faktury Klientem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky z účtu 
Klienta ve prospěch účtu ABOR uvedeného v záhlaví této smlouvy.

11. Nebude-li ABOR předložený daňový doklad obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude 
požadována úhrada faktury způsobem, kdy se Klient stane či může stát ručitelem za odvod daně 
z přidané hodnoty ABOR, vyzve Klient ABOR к opravě čí к předložení nové bezvadné faktury. ABOR je 
povinen doklad přepracovat, včetně změny lhůty splatnosti, a doručit ji Klientovi. V tomto případě od 
učinění výzvy Klienta к předložení bezvadného daňového dokladu Klientovi dle první věty tohoto 
odstavce do doby doručení bezvadného dokladu ABOR Klientovi na fakturační adresu Klienta nemá 
ABOR nárok na zaplacení fakturované Částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Klient není 
v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 14 dnů počíná běžet znovu až ode 
dne doručení bezvadného daňového dokladu Klientovi.

12. ABOR splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad Klientovi v listinné podobě doručením 
Klientovi na Klientem písemně stanovenou fakturační adresu, přičemž v době uzavření této smlouvy 
stanovil Klient tuto fakturační adresu; ČEPRO, a,s., FÚ, Odbor Účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí. 
Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání provedou písemným 
oznámením podepsaným osobami oprávněnými к uzavření nebo změnám této smlouvy doručeným 
druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě, že ABOR bude mít zájem 
vystavit a doručit Klientovi fakturu v elektronické verzi, bude mezi stranami uzavřena samostatná 
dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní strany ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených 
dokumentů.

3 - 8



т т

@C£PRO

13, Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Klient je, nebo mSže být ručitelem za odvedení daně 
z přidané hodnoty ABOR z příslušného plnění, nebo pokud se jím Klient stane nebo může stát 
v důsledku změny zákonné úpravy, je Klient oprávněn uhradit na účet ABOR uvedený ve smlouvě pouze 
fakturovanou částku za poskytnuté plnění bez daně z přidané hodnoty dle další věty. Částku 
odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši 
v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Klient v takovém případě oprávněn místo ABOR jako 
poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále a výše též jen „zákon o DPH"), (tj. 
zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně ABOR jako 
poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro Identifikaci platby dle příslušných ustanovení 
zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně ABOR tak bude splněn závazek 
Klienta vůči ABOR zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně ABOR.

14. O postupu Klienta dle odst. výše bude Klient písemně bez zbytečného odkladu informovat ABOR jako 
poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena.

15. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odst. 15 výše je v souladu se zákonem o DPH a není 
porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ani na náhradu škody.

16. Smluvní strany se dohodly, že Klient je oprávněn pozastavit úhradu faktury ABOR, pokud bude na ABOR 
podán návrh na insolvenční řízení. Klient je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby 
vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z 
důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením Klienta. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, 
uhradí Klient fakturu do 14 dnů ode dne, kdy obdrží od ABOR rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního 
návrhu s vyznačením právní mod. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení 
úpadku, bude Klient postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění.

\

IV. Přístup

1. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených ABOR poskytuje Klientovi 
nevýhradní oprávnění к výkonu pléva užít ABOR Stahovač způsobem a v rozsahu vymezeném v čl. II 
této smlouvy.

2. ABOR poskytuje Klientovi přístup podle této smlouvy jako přístup nevýhradní, s teritoriálním omezením 
pro území České republiky a s časovým omezením na dobu trvání této smlouvy.

3. Přístup к ABOR Stahovač podle této smlouvy ABOR poskytuje Klientovi podpisem této smlouvy oběma 
smluvními stranami.

4. Přístup je Klientovi poskytnut v rámci paušální odměny dle čl. Ш.2 této smlouvy.

V. Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, o nichž se dozvěděly při 
plnění Činností dle této smlouvy a které v zájmu ABOR a Klienta nelze sdělovat jiným osobám bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

2. Za důvěrné informace se považují jakékoliv informace, které budou ABOR nebo Klientem písemně 
před jejich poskytnutím druhé smluvní straně označeny za důvěrné. Smluvní strany shodně považují 
uzavřením této smlouvy tuto smlouvu za důvěrnou.

3. Smluvní strany se zavazují:

(a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním této 
smlouvy,

4- 8



REGISTREXEK'JCf CZ Důvěrné
^)Cepro

(b) nevyužít, ani se nepokusit využít dfivěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu jakékoliv 
třetí osoby způsobem, který by by! v rozporu s právními předpisy či s touto smlouvou nebo by 
přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit druhou smluvní stranu,

(c) neprodleně informovat druhou smluvní stranu či statutární orgán druhé smluvní strany, pokud zjisti, 
že došlo nebo by mohlo dojít к prozrazení důvěrné informace neoprávněné osobě.

4. Při skončení účinnosti této smlouvy z jakýchkoli důvodů jsou smluvní strany povinny neprodleně 
odevzdat si navzájem všechny memoranda, nahrávky, filmy, fotografie, plány, brožury, literaturu, které 
obdržely od druhé smluvní strany, jakož i jakékoliv jiné formy záznamů týkajících se ABOR Stahovač 
(zapsané magneticky, opticky nebo na nosiči informací). Každý takový materiál musí být výlučně 
posuzován jako vlastnictví druhé smluvní strany. Za tento materiál nejsou považovány záznamy v 
jakékoli formě získané pomocí aplikace ABOR Stahovač. Tyto záznamy jsou výlučným vlastnictvím 
Klienta.

5. Povinnost mlčenlivostí o důvěrných informacích podle tohoto článku smlouvy trvá i po skončení 
účinnosti této smlouvy. Smluvní strany nejsou oprávněny po skončení účinnosti této smlouvy důvěrné 
Informace jakýmkoliv způsobem využít. Tato povinnost se vztahuje na území České republiky a států 
Evropské unie.

6. Za porušení povinností uvedených v čl. V odst. 3 až 5 této smlouvy se povinná smluvní strana zavazuje 
na výzvu druhé smluvní strany zaplatit oprávněné smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ 
(slovy; desettisíckorun českých) za každé jednotlivé porušení některé z uvedených povinností. Právo na 
náhradu škody není těmito ujednáními dotčeno.

VI. Další ujednání

1. Smluvní strany nenesou odpovědnost za následky zásahu vyšší moci. ABOR není odpovědný za 
neprovozování ABOR Stahovač Klientovi řádně a včas z příčin nezávislých na jeho vůli a bez jeho 
zavlnění, tj. v případech vzniku okolností vylučujících odpovědnost. Za případy okolností vylučující 
odpovědnost smluvní strany považují zejména případy zásahu vyšší mocí a technické vady a poruchy 
způsobené třetími stranami po jakoukoliv dlouhou dobu z důvodů, zejména:

a) vad, poruch, resp. nefunkčnosti přenosové cesty telekomunikačních společností; a/nebo

b) vad, poruch, resp. nefunkčnosti přístupu poskytovatelů internetového připojení.

2. Klient má právo v případě nefunkčnosti ABOR Stahovač reklamovat vady (dále jen „vadné plnění") na e
mailové adrese: info@abor.cz nebo v sídle ABOR. Po prokazatelném doručení reklamace vadného plnění 
je ABOR povinen odeslat do 24 hodin odpověď Klientovi obsahující minimálně Informaci o druhu 
vadného plnění, tj. zejména informaci zda vadné plnění je způsobeno z důvodů na straně ABOR čí 
z důvodů na straně Klienta (např. nedostupný exportní ftp server Klienta apod.) nebo na třetí straně. 
ABOR je povinen vadné plnění, způsobené z důvodů na straně ABOR odstranit do 5 pracovních dnfi 
od prokazatelného doručení reklamace vadného plnění, v případě důvodů na straně Klienta mu ve 
stejné lhůtě poskytnout účinnou podporu pro odstranění vady a v případě důvodů na třetí straně učinit 
vůči třetí osobě vše pro nápravu vady. V případě, že vadné plnění z důvodů na straně ABOR nebude 
odstraněno ani do 10 pracovních dnů po prokazatelném doručení reklamace Klienta ABOR, má Klient 
právo na smluvní pokutu dle čl. VI odst. 3 této smlouvy. ABOR garantuje funkčnost ABOR Stahovač a 
jeho využívání Klientem po dobu trvání této smlouvy za podmínky, že:

* Klient nebude používat ABOR Stahovač v rozporu s touto smlouvou;

** Pokud se nevyskytnou vady vyvolané skutečností, které nebyly nebo nemohly být s vynaložením 
odborné péče ABOR předvídány při uzavření této smlouvy.

3. V případě, že ABOR Stahovač nebude plnit funkce v souladu s touto smlouvou, je ABOR povinen 
bezodkladně odstranit vady a provést neúspěšně provedené exporty podle Čl, II smlouvy. V případě, že 
vada nebude odstraněna ve lhůtě do 14 pracovních dnů ode dne prokazatelného doručení reklamace 
vadného plnění Klientem ABOR, nevzniká ABOR nárok na odměnu dle čl. Ш této smlouvy po dobu 
trvání vadného plnění z důvodů na straně ABOR a obě smluvní strany mají následující práva:

5 - 8

mailto:info@abor.cz


?

pi g:stкис? С / Důvěrné
®0£PRO

a) Klient i ABOR jmá právo vypovědět tuto smlouvu. Výpovědní IhSta je měsíční a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně,

b) ABOR má nárok na zaplacení své odměny vypočtené podle čl. Ill této smlouvy pouze za dobu, 
po kterou byl prokazatelně poskytována služba ABOR Stahovač,

c) Klient je oprávněn požadovat po ABOR smluvní pokutu ve výši 400,- Kč (slovy: čtyřistakorun 
českých), za každý den prodlení s odstraněním vadného plnění. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že tato smluvní pokuta zahrnuje případnou náhradu škody Klienta z titulu, že plnění 
dle této smlouvy nebylo poskytováno ABOR Klientovi řádně a včas a že vadné plnění nebylo 
ABOR odstraněno ve IhStě 14 pracovních dnfi a současně že je tato smluvní pokuta přiměřená 
významu a hodnotě vzájemných závazků smluvních stran.

4. V případě nefunkčnosti ABOR Stahovač ve smyslu odst. 1 (Vyšší moc) výše se postupuje podle odst. 3 
bodfi a), b) výše.

5. ABOR odpovídá za to, že plnění předmětu této smlouvy nemá právní vady, uplatní-li třetí osoba vůči 
Klientovi jakékoli nároky, je ABOR povinen tyto nároky vlastním jménem a na vlastní náklady vypořádat.

6. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou dvou let ode dne 08.01. 2016.

7. Tuto smlouvu lze ukončit rovněž výpovědí bez uvedení důvodu. Výpověď musí mít písemnou formu.
Výpovědní lhůta je pro obě smluvní stany tří měsíční a počíná plynout první den kalendářního měsíce 
následujícího po jejím doručení.

8. ABOR má právo vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě dle čl. VI3 písm. a) této smlouvy v případě, že Klient 
bude v prodlení s úhradou řádně vyúčtované odměny déle jak 14 dnů a úhradu neprovede ani bez 
zbytečného prodlení po doručení upozornění o prodlení s placením.

9. Smluvní pokutu dle této smlouvy je smluvní strana, vůči které byla smluvní pokuta uplatněna, povinna 
zaplatit druhé smluvní straně do 7 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení. V případě 
vzájemného plnění jí je oprávněná strana započíst proti plnění, které protistraně náleží.

\

VII. Doručování

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré dokumenty, podklady, listiny, písemnosti, oznámení či jakékoliv 
zprávy {dále dokumenty) související s touto smlouvou budou doručovány na kontaktní adresy, faxová 
osla nebo e-mallové adresy uvedené v této smlouvy, jak dále následuje.

2. Veškeré dokumenty zasílané v souladu s touto smlouvou mohou být zasílány

a) v listinné podobě, a to:

- osobním předáním druhé smluvní straně,

- poštou formou doporučeného dopisu adresovaného na příslušnou adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy

b) elektronickou formou na příslušnou e-maílovou adresu

vyjma ve smlouvě výslovně upravené formy doručování těch kterých dokumentů,

3. Dokumenty budou považovány za doručené v případě:

a) osobního doručování okamžikem jejich předání druhé smluvní straně oproti podpisu oprávněné 
osoby;

b) doručením, buď osobním, nebo poštou, na příslušnou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy;

c) odesílání elektronickou formou okamžikem doručení potvrzení o příjmu e-mailu druhou smluvní 
stranou na odchozí e-mailovou adresu.

4. Dokument zasílaný poštou se považuje za doručený při druhém marném pokusu a doručení poštou, a to 
5-tým dnem, kdy byl uložena na poště, i když se adresát o uložení nedozvěděl.

6- 8



®Oepro
Vlil.

Kontaktní osoby, komunikace

1. Vzájemná komunikace bude vedena v českém jazyce, a to písemně i ústně. V případě odlišného výkladu 
smluvními stranami bude za průkaznou považována písemná forma. Za závazné budou považovány 
úkony provedené níže uvedenými odpovědnými osobami (v souladu s platnými pravidly pro 
podepisování za příslušnou smluvní stranu) a doručené písemně, faxem a elektronickou poštou na níže 
uvedené adresy smluvních stran:

Oficiální spojeni:

ABOR:
Kontaktní doručovací adresa a místo: ABOR s.r.o., Lazarská 11/6, 120 00 Praha 
telefon: +420 603 882 736 
fax: +420 271 736 514 
e-mail: info@abor.cz

Klient:
Kontaktní doručovací adresa a místo: ČEPRO a.s., Dělnická 213/12,170 04 Praha 7 - Holešovice

2. Obě smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu o 
všech podstatných skutečnostech souvisejících s předmětem této smlouvy a o změnách údajů 
uvedených v této smlouvě, Q. zejm. v případě změny doručovací adresy smluvních stran, faxových čísel 
čí e-mailových adres.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v některém ustanovení této smlouvy není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva obecnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., autorského 
zákona, v platném znění. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží 
jedno originální vyhotovení.

2. Jakékoliv změny a dodatky к této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují ke smírnému řešení sporů. Smluvní strany se dohodly, že v případě sporů 
souvísejídch s touto smlouvou, které nebude možné vyřešit smírem, je příslušný obecný soud ČR.

4. Žádná ze stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy (a/nebo postoupit smlouvu) bez písemného 
souhlasu druhé smluvní strany přenést na jiné subjekty.

5. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), 
který by mohl být jakékoliv ze smluvních stran přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv 
ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. ABOR prohlašuje, že se 
seznámil s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a 
odpovědnost pří plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn 
na adrese https://www.ceproas.cz/public/data/eticky_kodex-final.pdf

6. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna 
neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti.

7-8

mailto:info@abor.cz
https://www.ceproas.cz/public/data/eticky_kodex-final.pdf


*

8. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost, neúčinnost 
nevymahatelnost některého z ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost ci 
nevymahatelnost celé smlouvy a ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají účinná, platná a 
vymahatelná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují, že namísto takového neúčinného, 
nevymahatelného či neplatného ustanovení platí přiměřeně úprava, která se bude tomuto ustanovení z 
hlediska věcného obsahu, účelu a hospodářského výsledku nejvíce přibližovat tomu, co obě strany 
zamýšlely nebo co by byly podle smyslu a účelu zamýšlet chtěly.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Dále prohlašují, že 
si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, je jim znám její obsah, který je jím zcela srozumitelný. Na 
důkaz své pravé vůle připojují smluvní strany к této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Ing. Marek Slavíček 
jednatel

У
у.

Mgr. Jan J^uspěva
předseda představenstva

/ *

ABOD s.r.o.
Ing. Marek Slavíček Ph.D. 

Potoční 282. Pofiči nad Sázavou 257 21 
iČ 284 90 617, DIČ CZ 284 90 817 

Tel.: 607 822 341, vww.abor.cz

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

iii ■ - ,
to? *... i i . t i/t, ř
“ i»* да.•.i*.i

1 fc < .... )■ * I и */>. . .
k‘.


